КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ

КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА

ВИДЗÖДАН-АРТАЛАН

КОМИССИЯ

ПРИКАЗ

«27» сентября  2024 г.
г. Печора,  Республика Коми

 О внесении изменений в План работы

 Контрольно-счетной комиссии МР «Печора»

 на 2024 год, утвержденный приказом

 председателя от 28.12.2023 № 33/О

          № 35/О

В соответствии с пунктом 3.10. Стандарта внешнего муниципального

финансового контроля «Общие правила проведения контрольного мероприятия»,

утвержденного приказом председателя от 01 марта 2024 года № 14, с учетом

возникших непредвиденных обоснованных обстоятельств, указанных в письме,

направленном 26 сентября 2024 года  в контрольный орган и.о. главы

муниципального района –руководителя администрации Яковиной Г.С. (исх.№ 01-

19-15467), на основании статей 11, 14 Положения о контрольно-счетной комиссии

муниципального района «Печора», утвержденного решением Совета

муниципального района «Печора» от 01.12.2021 № 7-13/135,  -

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в План работы на 2024 год следующего содержания:

            1.1. В пункте 6 раздела 3 «Контрольные мероприятия» Плана работы

считать  тему контрольного мероприятия: «Проверка целевого использования

средств бюджета МО МР «Печора» в части оказания услуг, отвечающих

требованиям дополнительного образования в МАУ ДО «ДДТ» в соответствии с

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» за период с 01 сентября 2021 года по истекший период 2024 года.».

2. Ознакомить работников комиссии под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                   В.В. Поведишникова